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Or.4.2018

		
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: Dostawa fabrycznie nowego autobusu 20 miejscowego (19+1 kierowca) przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania 
i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ 
i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1. Opis przedmiotu zamówienia
Proszę o wyjaśnienie zapisu "halogeny przeciwmgielne przednia i tylne" - zał. nr 1 do SIWZ pkt 4 ppkt 40. Właściwy zapis powinien brzmieć: "Światła przeciwmgielne przednie i tylne".
Odpowiedź 1.
Zamawiający ma na myśli światła przeciwmgielne halogenowe przednie oraz światła przeciwmgielne tylne.
Pytanie 2.
Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi min 4100 mm?
Odpowiedź 2.
Podtrzymuję zapisy w SIWZ
Pytanie 3.
W rozdziale 4, punkcie 7) napisano:
„fotele pasażerskie tapicerowane z zintegrowanymi zagłówkami, pasami bezpieczeństwa 3 pkt i podłokietnikami po stronie przejścia, fotele podwójne uchylno-rozsuwne, fotele pojedyncze uchylne i podwójny fotel w kabinie kierowcy”
Co zamawiający rozumie przez „podwójny fotel w kabinie kierowcy”
Odpowiedź 3.
Zamawiający ma na myśli siedzenie pasażera dwuosobowe.
